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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SPORTSAKTIVITETER ApS
Fortly 26
2610 Radovre

e-mailadresse: ce@sportsaktiviteter.dk

CVR-nr: 32826520
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

L edelsesberetning
Selskabets vaesentligste aktiviteter
Selskabets aktiviteter er at arrangere sportsaktiviteter i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold
Aretsresultat i 2019 udger 104.099 kr. Arets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsarets afdutning
Der er efter regnskabsdrets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pavirke
selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
Kr. Kr.
[INTS: 1000 015" 51 0 o o OSSR 222.607 243.442
EKsterne omkOSININGEr ......cccovirerireneeeeeeee s -203.948 -272.212
Bruttoresultal .......coceveeieiiiiesee s 18.659 -28.770
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaggsaktiver .6.374 -6.298
Resultat af ordinaar primaer drift .......ccoeeveeiieiieeee e, 12.285 -35.068
Indtaggter af andre kapitalandele, vaardipapirer og 90.000 0
tilgodehavender, der er anlagySaktiver .........cccoeveienienenenieeeenn, '
@vrige finansielle omKOStNINGEr .......cccecveveeeeieere e, -166 -2.871
Ordinaart resultat far skat ......ccccvcvvievienienieiere e, 102.119 -37.939
SKat af ArELSTESUILAL ......cevvereeeeeeieee ettt 1.980 9.240
F Y= == U= T 104.099 -28.699
Fordlag til resultatdisponering
OVErfart reSUIal .......occeveereeeseere e e 104.099 -28.699
LAl e 104.099 -28.699

CVR-nr. 32826520



Balance 31. december 2019

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder ...........cccooveviviiivcieeen.

Finansielle anlaagsaktiver i alt ........cccooiviiinieniiceee

Anlaagsaktiver 1 alt ......ccocveiieeceece e

Tilgodehavende skat .........cccoceeiiieiie v
Andre tilgodehavender .........ocooererirenen e

Tilgodehavender i alt .......cccooceiieiicie e

Likvide beholdninger .........ccooiiviiiecece e

OmsaatNinNgSaKtIVEr T alt ..ooeeieeece e

Aktiver i alt

Note 2019
kr.
50.000

50.000

50.000

11.220
0

11.220
168.222
179.442

229.442
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2018
kr.
50.000

50.000

50.000

11.240
39.616

50.856
151.420
202.276

252.276
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Gaddsforpligtelser til tilknyttede virksomheder ..........cccccceeeieneen.

Skyldig moms og afgifter

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SKrng ....ccccoeeveiinennene

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....cccccccovveeeennnn,

Note 2019
kr.

80.000

52.158

132.158

86.802
9.482

1.000

97.284

97.284

229.442
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2018
kr.
80.000
959

80.959

168.519
0

2.798

171.317

171.317

252.276
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Noter

1. Oplysning om eventualfor pligtel ser

Sel skabet hadter solidarisk med SB17 Holding ApS samt Buyus ApS for skat af koncernens
sambeskattede indkomst for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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